
სსიპ - საქართველოს ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო კოლეჯი
გაკვეთილების ცხრილი

2024-2026 სასწავლო წელი
თარიღი : 26/05/25 -19/07/25 კვირა 25–

32

 მოდულები : გამოყენებითი ტანვარჯიში, - ა(ა)იპ ქ.ქუთაისის მ.ყუფარაძის
სახელობის N 20 ტანვარჯიშის სპორტული სკოლა (ქ. ქუთაისი,აკ.ხორავას N1)

 მოდული : გამოყენებითი ცურვა - ა.ა.ი.პ. ქუთაისის ოლიმპიური საცურაო აუზი (ქ.
ქუთაისი, ი.აბაშიძის N 20ბ )

 მოდული : მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება - N 19 მძლეოსნობის

ჯგუფი #24.01 სპორტის ინსტრუქტორი
დღე დაწყე

ბა
საათი

დასრულ
ება

საათი

მოდული კაბინ
ეტი

პროფესიული
განათლების

მასწავლებელი

ო
რ
შა
ბა
თ
ი

09.00 09.50 გამოყენებითი ტანვარჯიში ბ. ჯანელიძე
გ. ჯინჭარაძე

10.00 10.50 გამოყენებითი ტანვარჯიში ბ. ჯანელიძე
გ. ჯინჭარაძე

14.00 14.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური
მომზადება

დ. ზედაშიძე
ბ. ჯანელიძე

15.00 15.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური
მომზადება

დ.ზედაშიძე
ბ. ჯანელიძე

სა
მშ
აბ
ათ

ი

10.00 10.50 მეწარმეობა 311 ჟ. ნინიკაშვილი
11.00 11.50 მეწარმეობა 311 ჟ. ნინიკაშვილი
12.00 12.50 ოლიმპიური მოძრაობა 311 ბ.ჯანელიძე
13.00 13.50 ოლიმპიური მოძრაობა 311 ბ.ჯანელიძე
14.00 14.50 ოლიმპიური მოძრაობა ბ.ჯანელიძე

ო
თ
ხშ

აბ
ათ

ი

10.00 10.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური
მომზადება

დ. ზედაშიძე
ბ. ჯანელიძე

11.00 11.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური
მომზადება

დ. ზედაშიძე
ბ. ჯანელიძე

13.00 13.50
სამუშაოს ორგანიზება 311 გ. ქუთათელაძე

14.00 14.50 სამუშაოს ორგანიზება 311 გ. ქუთათელაძე
15.00 15.50 სამუშაოს ორგანიზება 311 გ. ქუთათელაძე

ხუ
თ
შა
ბა
თ
ი

10.00 10.50 უცხოური ენა (ინგლისური ) 311 ქ. კოხრეიძე
11.00 11.50 უცხოური ენა (ინგლისური ) 311 ქ. კოხრეიძე
13.00 13.50 გამოყენებითი ცურვა კ. ვალიშვილი

გ. ქუთათელაძე
14.00 14.50 გამოყენებითი ცურვა კ. ვალიშვილი

გ. ქუთათელაძე
15.00 15.50 გამოყენებითი ცურვა კ. ვალიშვილი

გ. ქუთათელაძე

პა
რ
ას
კე
ვი

11.00 11.50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 311 ნ. ჟორჟოლიანი
12.00 12.50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 311 ნ. ჟორჟოლიანი
13.00 13.50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 311 ნ. ჟორჟოლიანი
14.00 14.50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი

პროცესი
311 ნ. ჟორჟოლიანი

15.00 15.50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი
პროცესი

311 ნ. ჟორჟოლიანი

16.00 16.50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი
პროცესი

311 ნ. ჟორჟოლიანი

შა
ბა
თ
ი

10.00 10.50 გამოყენებითი ტანვარჯიში ბ. ჯანელიძე
გ. ჯინჭარაძე

12.00 12.50 სპორტის ფსიქოლოგიის საფუძვლები 311 ე. ლანჩავა
13.00 13.50 სპორტის ფსიქოლოგიის საფუძვლები 311 ე. ლანჩავა
14.00 14.50 ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 311 ბ. ონიანი
15.00 15.00 ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 311 ბ. ონიანი



 სასპორტო სკოლა (ქ. ქუთაისში, თამარ მეფის N 100)

სსიპ - საქართველოს ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო კოლეჯი
გაკვეთილების ცხრილი

2024-2026 სასწავლო წელი

თარიღი : : 26/05/25 -19/07/25 კვირა 25-32

 მოდულები : გამოყენებითი ტანვარჯიში, - ა(ა)იპ ქ.ქუთაისის მ.ყუფარაძის
სახელობის N 20 ტანვარჯიშის სპორტული სკოლა (ქ. ქუთაისი,აკ.ხორავას N1)

 მოდული : გამოყენებითი ცურვა - ა.ა.ი.პ. ქუთაისის ოლიმპიური საცურაო აუზი (ქ.
ქუთაისი, ი.აბაშიძის N 20ბ )

 მოდული : მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება - N 19 მძლეოსნობის

ჯგუფი #24.02 სპორტის ინსტრუქტორი
დღე დაწყება

საათი
დასრულება

საათი
მოდული კაბი

ნეტი
პროფესიული
განათლების

მასწავლებელი

ო
რ
შა
ბა
თ
ი

09.00 09.50 უცხოური ენა (ინგლისური ) 306 ქ. კოხრეიძე
10.00 10.50 უცხოური ენა (ინგლისური ) 306 ქ. კოხრეიძე
12.00 12.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება დ. ზედაშიძე

ბ. ჯანელიძე
13.00 13.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება დ. ზედაშიძე

ბ. ჯანელიძე

სა
მშ
აბ
ათ

ი

09.00 09.50 გამოყენებითი ტანვარჯიში ბ. ჯანელიძე
გ. ჯინჭარაძე

10.00 10.50 გამოყენებითი ტანვარჯიში ბ. ჯანელიძე
გ. ჯინჭარაძე

12.00 12.50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 306 ნ. ჟორჟოლიანი
13.00 13.50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 306 ნ. ჟორჟოლიანი
14.00 14.50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 306 ნ. ჟორჟოლიანი

ო
თ
ხშ

აბ
ათ

ი

09.00 09.50 გამოყენებითი ცურვა კ. ვალიშვილი
გ. ქუთათელაძე

10.00 10.50 გამოყენებითი ცურვა კ. ვალიშვილი
გ. ქუთათელაძე

11.00 11.50 გამოყენებითი ცურვა კ. ვალიშვილი
გ. ქუთათელაძე

13.00 13.50 მეწარმეობა 306 ჟ. ნინიკაშვილი
14.00 14.50 მეწარმეობა 306 ჟ. ნინიკაშვილი

ხუ
თ
შა
ბა
თ
ი

11.00 11.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება დ. ზედაშიძე
ბ. ჯანელიძე

12.00 12.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება დ. ზედაშიძე
ბ. ჯანელიძე

14.00 14.50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი
პროცესი

306 ნ. ჟორჟოლიანი

15.00 15.50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი
პროცესი

306 ნ. ჟორჟოლიანი

16.00 16.50 საწვრთნო და სპორტულ გამაჯანსაღებელი
პროცესი

306 ნ. ჟორჟოლიანი

პა
რ
ას
კე
ვი

11.00 11.50 ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 306 ბ. ონიანი
12.00 12.50 ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 306 ბ. ონიანი
13.00 13.50 სამუშაოს ორგანიზება 306 გ. ქუთათელაძე
14.00 14.50 სამუშაოს ორგანიზება 306 გ. ქუთათელაძე
15.00 15.50 სამუშაოს ორგანიზება 306 გ. ქუთათელაძე

შა
ბა
თ
ი

10.00 10.50 სპორტის ფსიქოლოგიის საფუძვლები 306 ე. ლანჩავა
11.00 11.50 სპორტის ფსიქოლოგიის საფუძვლები 306 ე. ლანჩავა
12.00 12.50 ოლიმპიური მოძრაობა 306 ბ.ჯანელიძე
13.00 13.50 ოლიმპიური მოძრაობა 306 ბ.ჯანელიძე
14.00 14.50 ოლიმპიური მოძრაობა 306 ბ.ჯანელიძე
16.00 16.50 გამოყენებითი ტანვარჯიში ბ. ჯანელიძე

გ. ჯინჭარაძე



 სასპორტო სკოლა (ქ. ქუთაისში, თამარ მეფის N 100)


